
SVJ Jarníkova 1875-1877,Praha4
12 podlaží - 3 vchody

Montáž stoupačkových regulačních armatur
Výměna radiátorových ventilů s termostatickou regulací
Hydraulické vyregulování otopné soustavy

SVJ Jarníkova 1875-1877 zastoupený předsedou SVJ Janem Burianem

• firma provedla na našem objektu - hydronické zaregulování - montáže v bytech tj.
výměna stávajících ventilů za nové s termostatickou regulací (Heimeier K) ostatní
úpravy rozvodu tepla - doplnění uzávěrů na patu soustavy (výměna stoupačkových
vypouštěcích ventilů)

• hydronické zaregulování otopné soustavy - varianta spodní regulace s instalací
stoupačkových vyvažovacích a s regulací tlakové diference na stoupačkách ventilů
( řešení pro maximální potenciál úspory)

• firma vypracovala odhad nákladů za vytápění domu - porovnání stavu bez regulace a
po provedeném hydronickém vyvážení

• co se týče úspor za teplo nemáme ještě přesné informace (vyúčtování za uplynulou
topnou sezonu není ještě k dispozici)

• doposud nám není znám žádný problém - vady díla se nevyskytly
• firma dodržela položkový rozpočet, tak jak bylo ujednáno - nedošlo k navýšení ceny
• rozhodně v dalších úpravách dodávky tepla do našeho objektu bychom se velice rádi

obrátili na firmu ALLTECH, která je zárukou kvalitně odvedené práce.
Se sousedním bytovým družstvem, kde máme společnou výměníkovou stanici již
řešíme další práci a služby.

"Závěrem bych chtěl zdůraznit, vstřícnost a odbornost pana Svěráka a celé firmy je opravdu
velmi solidní".

Přeji hezký den

BOO~~,~
Společenství vlastníků larníkova 1875-1871

SVJ Jarníkova 1877
148 00 Praha 4
IC: 24787019


